
 

Olesno, 5 października 2023 rok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Odnowienie pokrycia dachowego budynku Zespołu Szkół w Gorzowie Śląskim 

Numer postępowania: RIZ.272.22.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275 pkt 1) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/817087 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 5 października 2023 godz. 09:05  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

800.000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena Gwarancja 

1. 

NORM-HAUS Jelonek Sp. Jawna 

Oleska 20A, Kolonia Biskupska 

REGON 367021762 

763.900,00 zł 6 lat 

2. 

ZUH Pokrycia Dachowe i Roboty 

Ogólnobudowlane Bartyla Edward 

Chudoba 148, Chudoba 

REGON 530533016 

386.000,00 zł 6 lat 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/817087

